
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. DEL

OGGETTO: Direttiva Assessorato della Famiglia, delle politiche e del lavoro, del
26/07/2013, pubblicata sulla GURS del 23/08/2013 -Atto d'indirizzo -

COMPONENTI

LEANZA SEBASTIANO

ORAI A' ELEON ORA

PROFETA GIUSEPPE

VICARI FRANCESCO

LA GIUNTA COMUNALE

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

PRESENTE

X

X

>r

ASSENTE

V

3 -d-

L'anno duemilaetredici il giorno <J£A, del mese di _Settembre nella sede Municipale dei Comune di

Valguarnera alle ore 5>

LA GIUNTA COMUNALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Alfredo Verso



VISTA laLR. n° 44/91;

Visto l'art.12 della LR. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10 ,;

Vista la proposta del Sindaco, allegato n. (1)

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi deH'art.12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

Vista la direttiva Assessorato della Famiglia, delle politiche e del lavoro del 26/07/2013;

Considerato che il nostro ente necessità di personale di supporto alle attività di manutenzione
e di custodia degli immobili comunali, di vigilanza, di assistenza a disabili, minori e anziani e
alle attività di supporto ai servizi tecnologici;

Ritenuto, di dovere procedere alla formalizzazione dei programmi di lavoro da presentare
all'Assessorato;

Sentito il parere favorevole del Segretario Generale;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, legalmente resi ed accertati

DELIBERA

1. Demandare ai Responsabili di Settore l'elaborazione dei programmi di lavoro, in conformità alla
direttiva assessoriale del 26/07/2013 nelle seguenti aree d'intervento:

• Servizi Sociali - Assistenza ed accompagnamento anziani soli, soggetti diversamente abili e
minori;

• Servizio di vigilanza — viabilità, arredo urbano , immobili, decoro urbano
• Servizi Finanziari/tecnici — rilevazione e gestione dati territoriali, fiscali, tributari;
• Servìzi Tecnici Ambiente - pulizia e custodia ville , impiantì sportivi, area cimiteriale e

manutenzione ordinaria immobili comunali e. strade

2. Autorizzare il Sindaco a richiedere il finanziamento.

3. Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi delPart. 134 del D.Lgs.vo
267/2000

Letto, approvato e sottoscritto

L'Assessore
Vicari Fra

Segretario Generale
Alfredo Verso



COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. O del Q-J ••«-), in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data O 6 ^ E- ' ^0 'ger rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma P, come modificato
dali'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera /Cargpepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno
T

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
*yS a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, Q£/ Qj / ̂ ^3 -

IL SEGRETARIO GENERALE


